## 1241-1241- OFP - Acta Capitulorum Generalium Bononie Celebrati

In nomine patris et filii et spiritus sancti. Amen.

Acta capitulo generalis Bononie celebrati

anno Domini · M° · CC° · XLII° ·

Revocamus hanc inchoacionem. ita quod in provincia ubi capitulum generale celebratur. ad capitulum non veniant. nisi diffinitior et socius eius. sicut de aliis provinciis. sed alio tempore provinciale capitulum celebretur.

Item. Confirmamus has constituciones. Ubi dicitur de annunciatione mortis magistri. addatur. quod domus Parisiensis anunciet provincie Dacie. Bononiensis vero; Polonie. Terre sancte Grecie. et illud deleatur de constitutionibus. et aliis quibus poterit anuciare. Et hec habet · iii · capitula.

Item. Ubi dicitur. Scripturam publicent in medium. addatur. expressis nominibus eligencium et electorum. Et hec habet · iii · capitula.

Item. Ubi dicitur de diffinitiore. nisi in priorem provinciale electus fuerit. addatur. et confirmatus. Et hec habet · iii · capitula.

Item. Ubi dicitur de priore conventuali eligendo. secundum formam canonicam eligatur. addatur. a maiori parte mediate eligencium. vel per compromissionem. vel per communem inspirationem. aliis subtilitatibus iuris relegatis. quod similiter in electione magistri ordinis. et priorum provincialium observetur. Et hec habet · iii · capitula.

Item. Quod dicitur in gravi culpa. Si indumenta vel alia fratri data vel concessa. sine ipsius licencia alias acceperit. ponatur in titulo de levi culpa. post illud. negligenter tractaverit. Et hec habet · iii · capitula.

Item. Ubi dicitur. predicatores et alii fratres itinerantes contenti sint officio illorum ad quos quandoque declinant. residuum amoveatur. Et hec habet · iii · capitula.

Item. Ubi dicitur predicare non audeat. nisi habeat generale mandatum. amoveatur. generale. Et hec habet · iii · capitula.

Item. Ubi dicitur. frater qui in aliam provinciam ad legendum mittitur. omnes libros suos glossatos. postillas. biblam. et quaternos. secum deferet. et si simpliciter illi provincie ad quam mittitur assignetur. libri quos habuit de provincia de qua mittitur. ipso mortuo ad illam provinciam pertinebunt. alii vero omnes sint illius provincie ad quam mittitur. sive in via. sive in provincia moriatur. Si vero ad tempus mittitur. omnes libri ad provinciam de qua assumptus est; revertantur. Idem dicitur de missis de provincia ad provinciam. non ad regendum. non tamen portent nisi biblam. breviarium. et quaternos. Et hec habet · iii · capitula.

Item. Ubi dicitur. quod socius obediatur in omnibus predicatori; removeatur. in omnibus. Et hec habet · iii · capitula.